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						Zmiana Adresu Siedziby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Pile
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	 E-mail 


			

		
	







 Uprzejmie informujemy, że z dniem 7 grudnia 2023 roku nastąpiła zmiana adresu siedziby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Pile.

Nowy adres naszej instytucji to:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pile
Aleja Niepodległości 33-35
64-920 Piła

			
									Szczegóły							
	
	
					Udostępniony przez: Adam Michalak	
	
	
		Wytworzony przez: Adam Michalak (Adam Michalak)
	
				
																		Kategoria: Strona Główna							
	
				
				
					Udostępniony: 12 grudzień 2023				
			
	
					
					
						Wytworzony: 12 grudzień 2023					
			
	
				
				
					Poprawiono: 12 grudzień 2023				
			
	
					
					










					Odsłony: 109									



				
				
							
							
																			
						
				
					

			

							
											
						Poszukiwany pracownik
									

			
											

	
	

	
					
									 Drukuj 
	 E-mail 


			

		
	







 Poszukiwany pracownik na stanowisko Inspektor Do spraw: PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI INSPEKCYJNO - KONTROLNEJ POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W PILE
Więcej informacji w załączniku i pod adresem tutaj.

Termin składania aplikacji - 10.10.2023 r.

			
									Szczegóły							
	
	
					Udostępniony przez: Adam Michalak	
	
	
		Wytworzony przez: Adam Michalak (Adam Michalak)
	
																		Nadrzędna kategoria: Ogłoszenia 							
	
				
																		Kategoria: Praca							
	
				
				
					Udostępniony: 03 październik 2023				
			
	
					
					
						Wytworzony: 03 październik 2023					
			
	
				
				
					Poprawiono: 07 listopad 2023				
			
	
					
					





					Odsłony: 70									



				
				
							
							
																			
						
				
					

			

							
											
						Komunikat Prezesa Krajowej Izby Kominiarzy do właścicieli i zarządców budynków w związku z rozpoczęciem sezonu ogrzewczego 2021/2022
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	 E-mail 


			

		
	







 Komunikat w załączniku.

			
									Szczegóły							
	
	
					Udostępniony przez: Adam Michalak	
	
	
		Wytworzony przez: Adam Michalak (admin)
	
				
																		Kategoria: AKTUALNOŚCI I KOMUNIKATY							
	
				
				
					Udostępniony: 12 styczeń 2023				
			
	
					
					
						Wytworzony: 12 styczeń 2023					
			
	
				
				
					Poprawiono: 12 styczeń 2023				
			
	
					
					





					Odsłony: 197									



				
				
							
							
																			
						
				
					

			

							
											
						Informacja o prywatności
									

			
											

	
	

	
					
									 Drukuj 
	 E-mail 


			

		
	







 Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119), zwanego dalej: „RODO”:

	Administratorem Pani/ Pana danych osobowych jest Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Pile (adres: ul. Śródmiejska 20/2,64-920 Piła; tel.67 351-63-89; email:Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.).
	W sprawach związanych z danymi osobowymi można kontaktować się z inspektorem ochrony danych w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Pile
	drogą elektroniczną pod adresem Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.
	pisemnie: adres siedziby Administratora danych



	Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO (przetwarzanie danych osobowych jest niezbędne do wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na administratorze ) i odbywać się będzie w związku z wykonywaniem ustawowych zadań  nadzoru budowlanego oraz  w celu realizacji zadań wynikających z ustawy o dostępie do informacji publicznej oraz z ustawy o ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego.
	W związku z przetwarzaniem danych w celu wyżej wskazanym, Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych, którymi mogą być:
	podmioty upoważnione do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów prawa,
	podmioty, które przetwarzają Pani/Pana dane osobowe w imieniu administratora na podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty przetwarzające).



	Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich.
	Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa.
	W związku z przetwarzaniem danych, przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych, do sprostowania danych, do usunięcia danych, do ograniczenia przetwarzania danych, do przenoszenia danych, do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (uwaga: realizacja powyższych praw musi być zgodna z przepisami prawa, na podstawie których odbywa się przetwarzanie danych oraz RODO, a także m. in. z zasadami wynikającymi z kodeksu postępowania administracyjnego czy archiwizacji). Aby skorzystać z wyżej wymienionych praw, osoba, której dane dotyczą, powinna skontaktować się z administratorem i poinformować go, z którego prawa i w jakim zakresie chce skorzystać. 
	Przysługuje Pani/Panu prawo do złożenia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (organ nadzorczy).
	Podanie przez Panią/ Pana danych osobowych jest:
	obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania  danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa – jest warunkiem prowadzenia sprawy w Powiatowym  Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Pile
	dobrowolne, jednak niezbędne do załatwienia sprawy w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Pile.



	Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu.


 

			
									Szczegóły							
	
	
					Udostępniony przez: Adam Michalak	
	
	
		Wytworzony przez: Adam Michalak (admin)
	
				
																		Kategoria: Biuletyn Informacji Publicznej							
	
				
				
					Udostępniony: 12 styczeń 2023				
			
	
					
					
						Wytworzony: 12 styczeń 2023					
			
	
				
				
					Poprawiono: 12 styczeń 2023				
			
	
					
					





					Odsłony: 831									



				
				
							
							
																			
						
				
					

			

							
											
						KONTAKT
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	 E-mail 


			

		
	







 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pile
aleja Niepodległości 33-35
64-920 Piła

tel. 67 351 63 89
e-mail: Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript.

NIP: 7642113703
REGON: 70798249

GODZINY URZĘDOWANIA: 
od poniedziałku do piątku w godz. od 7 do 15

 

			
									Szczegóły							
	
	
					Udostępniony przez: Adam Michalak	
	
	
		Wytworzony przez: Adam Michalak (admin)
	
				
																		Kategoria: Biuletyn Informacji Publicznej							
	
				
				
					Udostępniony: 12 styczeń 2023				
			
	
					
					
						Wytworzony: 12 styczeń 2023					
			
	
				
				
					Poprawiono: 12 grudzień 2023				
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						Sposób uzyskania informacji
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	 E-mail 


			

		
	







 Jeżeli w Biuletynie Informacji Publicznej nie znajdziecie Państwo poszukiwanej informacji, prosimy o kontakt z Powiatowym Inspektoratem Nadzoru Budowlanego w Pile


			
									Szczegóły							
	
	
					Udostępniony przez: Adam Michalak	
	
	
		Wytworzony przez: Adam Michalak (admin)
	
				
																		Kategoria: Biuletyn Informacji Publicznej							
	
				
				
					Udostępniony: 12 styczeń 2023				
			
	
					
					
						Wytworzony: 30 listopad -0001					
			
	
				
				
					Poprawiono: 12 styczeń 2023				
			
	
					
					





					Odsłony: 987									


	

	
		
		Czytaj więcej: Sposób uzyskania informacji	





				
				
							
							
																			
						
				
					

			

							
											
						OŚWIADCZENIE O DOSTĘPNOŚCI
									

			
											

	
	

	
					
									 Drukuj 
	 E-mail 


			

		
	







 Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Pile zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej https://pinb.pila.pl

	Data ustalenia tekstu Oświadczenia: 19 maj 2005
	Data ostatnio wprowadzonych zmian: 30 września 2020


Chcemy, aby każdy, kto odwiedza nasz serwis, czuł się serdecznie przyjęty i w pełni usatysfakcjonowany.

Zgodność ze standardami. Co w tym celu robimy?

Aby zapewnić, że nasz serwis będzie użyteczny i dostępny dla jak najszerszej grupy odwiedzających, stosujemy się do wytycznych Web Content Accessibility Guidelines (WCAG) 2.0, które wyjaśniają, co robić, aby treści internetowe były dostępne dla wszystkich ludzi. (Zobacz autoryzowane tłumaczenie WCAG 2.0.)

Wytyczne definiują trzy poziomy dostępności (A, AA oraz AAA). Jako cel dla serwisu postawiliśmy sobie osiągnięcie kryteriów sukcesu na poziomie AA oraz wprowadzenie udogodnień realizujących niektóre standardy dostępności na poziomie AAA.

Jak realizujemy Wytyczne dla dostępności?

Twórcy, redaktorzy naszego serwisu dokładają wszelkich starań, aby wszystkie strony spełniały wymagania WCAG 2.0 na poziomie AA.

Kompatybilność

Staramy się by serwis był w pełni rozpoznawalny przez programy czytające dla osób niewidomych, takie jak np. Window-Eyes, JAWS czy NVDA. Pełna obsługa serwisu możliwa jest zarówno przy pomocy samej klawiatury, jak i myszki.

Wygląd

Układ graficzny serwisu jest w całości opisany przez arkusze stylów kaskadowych (CSS). Ale nawet jeżeli Twoja przeglądarka lub urządzenie, którym odczytujesz strony internetowe nie wspiera CSS w ogóle, cała zawartość każdej strony jest nadal łatwa do odczytania.

Na stronach serwisu używane są tylko względne rozmiary czcionek kompatybilnych z ustawieniami opcji „rozmiar tekstu” w przeglądarkach graficznych.

Odnośniki

Teksty odnośników są dobrane w taki sposób, aby w miarę możliwości były zrozumiałe nawet poza kontekstem zdania, w którym występują. Wiele łączy zawiera atrybut title opisujący dany odnośnik bardziej szczegółowo, chyba że tekst łącza sam w sobie już dokładnie opisuje dokument docelowy (tak jak np. tytuł artykułu).

Obrazki

Wszystkie obrazki i grafiki prezentacyjne zawierają opisy alternatywne. Obrazki czysto dekoracyjne zawierają pusty atrybut alt. Złożone grafiki są opisywane w treści strony, tak aby ich znaczenie było jasne również dla osób, które nie mogą zobaczyć obrazów.

Udogodnienia

Serwis jest wyposażony w udogodnienia ułatwiające przeglądanie treści przez osoby niedowidzące:

	przełącznik zmiany rozmiaru czcionki
	przełączniki zmiany kontrastu


Zauważone problemy

Serwis nie jest responsywny i może być to utrudnieniem przeglądając naszą strone przez urządzenia mobilne (telefony tablety).

	2.4.6 Nagłówki i etykiety. Nagłówki muszą być prawidłowo zagnieżdżone. Nasza witryna obsługiwana jest przez system zarządzania treścią, który automatycznie generuje niekiedy niepoprawnie zagnieżdżone nagłówki. Staramy się na bieżąco kontrolować takie sytuacje, ale bardzo możliwe, że nie wychwyciliśmy wszystkich przypadków.
	1.1.1. Treść nietekstowa (poziom A). Niepotrzebnie powtórzona treść odnośnika w opisie alternatywnym ikony. Podobnie jak w poprzednim przypadku, źródłem usterki jest automatycznie generowany opis alternatywny. Systematycznie poprawiamy kod stosowanego oprogramowania, aby wyeliminować wszystkie takie sytuacje.


Korzystanie z klawiatury i skrótów klawiaturowych

Na wszystkich stronach można się posłużyć klawiszem TAB, aby wywołać menu umożliwiające pominięcie niektórych elementów strony i przeskoczenie do wybranego obszaru (treści głównej, menu, treści pobocznych - dodatkowych). Klawisz TAB umożliwia przemieszczanie się po wszystkich aktywnych elementach strony, a kombinacja klawiszy Shift=TAB przemieszczanie się w odwrotnym kierunku.

Świadomie zrezygnowaliśmy z możliwości szerszego zastosowania skrótów klawiaturowe, aby uniknąć konfliktów z technologiami asystującymi (np. czytnikami ekranów), systemem lub aplikacjami użytkowników. 

Przekaż nam swoje uwagi i oczekiwania

Jeśli korzystanie z naszego serwisu sprawia Ci radość albo jeśli zdarzył Ci się jakiś problem z dostępnością stron, poinformuj nas o tym.

Osobą odpowiedzialną jest  Magdalena Lewenda tel. 67 351-63-89 , adres poczty elektronicznej ;  Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript. .

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Dostępność architektoniczna

Do budynku, w którym siedzibę posiada Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pile prowadzi jedno wejście od ul. Śródmiejskiej 20.

Do Inspektoratu, zlokalizowanego na 2 piętrze, prowadzą schody.

Budynek nie jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych ruchowo, a w szczególności poruszających się na wózkach. Do wszystkich pomieszczeń PINB można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Istnieje możliwość umówienia spotkania z Klientem, w przypadku braku możliwości dostępu do pomieszczeń PINB. Inspektor  kontaktuje się wówczas z Klientem w sposób uzgodniony- na parterze budynku przy ul. Śródmiejskiej 20, lub w innym wyznaczonym, dostępnym  miejscu.  

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Brak jest możliwości  skorzystania z bezpłatnej pomocy tłumacza dla osób niesłyszących i głuchoniewidomych.

			
									Szczegóły							
	
	
					Udostępniony przez: Adam Michalak	
	
	
		Wytworzony przez: Adam Michalak (admin)
	
				
																		Kategoria: Biuletyn Informacji Publicznej							
	
				
				
					Udostępniony: 12 styczeń 2023				
			
	
					
					
						Wytworzony: 12 styczeń 2023					
			
	
				
				
					Poprawiono: 12 styczeń 2023				
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 Druki w załącznikach 

			
									Szczegóły							
	
	
					Udostępniony przez: Adam Michalak	
	
	
		Wytworzony przez: Adam Michalak (admin)
	
				
																		Kategoria: Podstawowe informacje							
	
				
				
					Udostępniony: 12 styczeń 2023				
			
	
					
					
						Wytworzony: 12 styczeń 2023					
			
	
				
				
					Poprawiono: 12 styczeń 2023				
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						REGULAMINY, INSTRUKCJE, ZARZĄDZENIA
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 REGULAMINY, INSTRUKCJE, ZARZĄDZENIA W ZAŁĄCZNIKACH 

			
									Szczegóły							
	
	
					Udostępniony przez: Adam Michalak	
	
	
		Wytworzony przez: Adam Michalak (admin)
	
				
																		Kategoria: Biuletyn Informacji Publicznej							
	
				
				
					Udostępniony: 22 grudzień 2022				
			
	
					
					
						Wytworzony: 22 grudzień 2022					
			
	
				
				
					Poprawiono: 25 styczeń 2023				
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	ewidencja zawiadomień o kontrolach obiektów wielkopowierzchniowych
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					Udostępniony: 22 grudzień 2022				
			
	
					
					
						Wytworzony: 22 grudzień 2022					
			
	
				
				
					Poprawiono: 12 styczeń 2023				
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